  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
14,01 €IMPORTE TOTAL:
4,96 2,43 (21%) 14,01 €11,58
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 874
Fecha: 02/02/2021
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
48815097N
Alberto Manuel Marin Arenas
Calle maestra Carmen Fernández Carrión B.4  2.E
41900 camas
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 194.104
Cliente: 7984
RESISTENCIA 27 Ohm, 1/4 W 5 0,15 € 0,75 €001R27/14
RESISTENCIA 33 Ohm, 1/2 W 2 0,15 € 0,30 €001R33/12
RESISTENCIA 33 Ohm, 1/4 W 2 0,15 € 0,30 €001R33/14
RESISTENCIA 1.8 Ohm, 1/4 W 4 0,15 € 0,60 €001R1.8/14
RESISTENCIA 2.7 Ohm, 1/4 W 4 0,15 € 0,60 €001R2.7/14
BASE USB-A HEMBRA 5 PIN CODO 2 1,00 € 2,00 €555NI5000
ESTAÑO 100 g, 0.7 mm mbo 1 4,50 € 4,50 €109E100M7